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Tisztelt Szülõk!
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete
nevében tisztelettel meghívom Önt és oktatási intézményeinkben
tanuló gyermekét,

2010. augusztus 27-én (péntek) 09.00
órakor tartandó

Városi Tanévnyitó Ünnepségünkre,
melynek helyszíne: Sarkad Rendezvénytér.

„Úgy gyönyörködj a fiatalokban,
int akik téged folytatnak majd.
De ne a magad vágyait, emlékeit álmodd
Újra bennük: ne kényeztesd, ne ünnepeld, ne szidd,
Inkább szeresd s érdemük szerint becsüld meg õket.
Légy okos ellenállás, jó gát, tiszta meder,
Hogy növekedjenek, mint súly alatt a pálma,
Hogy önerejükkel törhessenek utat maguknak,
S ne nyelje el õket lápok iszapja, sivataghomok.”

Keresztury Dezsõ

A fenti sorok voltak olvas-
hatók abban a levélben, me-
lyet VII. Gergely pápa küldött
1083-ban I. László magyar
királynak, s melyben enge-
délyt adott az elsõ magyar
megkoronázott uralkodó, a
keresztény magyar állam
alapjait lerakó I. István kirá-
lyunk szentté avatásához.

A pápa utasításának I. Lász-
ló király maradéktalanul ele-
get is tett, és 1083. augusz-
tus 20-án - 927 esztendõvel
ezelõtt - a jelenlévõ magyar
egyházi vezetõk elõtt, Fehér-
váron kihantolták az állam-
alapító nagy király hamvait,
majd a bazilika oltárára emel-
ve szentté avatták, s megszen-
telt hamvait egy fehér már-
vány szarkofágba helyezték
el. Ezen egyházi szertartás
után az elsõ koronás magyar
uralkodó lett az elsõ magyar
szent, illetve szent király!
917 esztendõvel a fehérvári
szentté avatást követõen,
2000-ben Bartholomeosz

Ó, hol vagy magyarok tündöklõ csillaga
„Emeljék fel azok testét, akik Pannóni-

ában a hit magvát elvetették, és az or-
szágot a hit hirdetésével öntözték, hogy
õket a legnagyobb tiszteletben tartsák és
méltó tisztelettel illessék!”

konstantinápolyi ortodox
pátriárka is megismételte a
szentté avatás szertartását,
így államalapító István kirá-
lyunk lett az elsõ olyan szent,
akit a nagy egyházszakadás
óta kettészakadt keresztény-
ség egységesen, szentként
tisztel!

Végigtekintve nemzetünk
viharos, ámde dicsõséges tör-
ténelmén, az elmúlt évszá-
zadok sikerein és kudarcain,
s szem elõtt tartva azt a törté-
nelmi tényt, hogy a magyar-

ság még a XXI. században is
itt él - csupa nagy betûvel ÉL
- a Kárpát-medencében, illet-
ve meghatározó részét képe-
zi az egységesülõ keresztény
Európának, beláthatjuk, a
több mint ezer esztendõvel
ezelõtt véghezvitt államala-
pító munka eredményes és
sikeres volt! Ennek okán pe-
dig - ezer esztendõ távlatá-
ból is - tisztelettel, köszönet-
tel és hálával tartozunk Szent
István királyunknak, mert ál-
lamalapító, egyházszervezõ
és törvénykezõ munkájának
köszönhetõen született meg
az a keresztény magyar állam
és született újjá az a magyar
nemzet, melynek mi, a XXI.
században élõ magyarság a
leszármazottai vagyunk.

A fent leírt történelmi té-
nyekbõl kiindulva nekünk, a
XXI. század hajnalán élõ ma-
gyarságnak - a Trianonban
megcsonkított Magyaror-
szág határain belül és azon
túl - erkölcsi kötelességünk,
hogy államalapító nagy ki-
rályunk munkáját tisztelet-
ben tartva, azzal azonosulva

éljünk és munkálkodjunk.
Szent István királyunk ha-
gyatékát megõrizni és szem
elõtt tartani pedig minden
magyar számára erkölcsi
kötelesség, hogy nemze-
tünknek ne csak jelene,
hanem jövõje is legyen
a Kárpát-medencében!
Ezért minden esztendõ
augusztus 20-áján min-
den magyar számára illõ
- vallási és politikai ho-
vatartozástól függetle-
nül - néhány percre meg-
állni, s fejet hajtani ezen
nemzetépítõ munka
elõtt, melyet Szent István

királyunk a magyar nem-
zetért, s ezáltal értünk, csalá-
dunkért is végzett!

A fenti gondolatokkal azo-
nosulva, s a magyar nemzet
egységében gondolkodva
Sarkad Város Önkormányza-
ta még a „rendszerváltás haj-
nalán” eltávolíttatta a ma-
gyar nemzet rabságát szimbo-
lizáló szovjet hõsi emlékmû-
vet a helyi római katolikus
templom melletti térrõl, s a
teret átrendezve, szobrot ál-
líttatott államalapító Szent
István királyunknak. Így vá-
rosunk díszpolgárának, Búza
Barna szobrászmûvésznek az
alkotása nemcsak azt teszi
lehetõvé, hogy városunk la-
kossága is méltóan tiszteleg-
jen a magyar történelem
egyik - ha nem a legnagyobb
- alakja elõtt, hanem minden
nap emlékeztet minket Szent
István királyunk tiszteletére,
munkájára és intelmeire,
hogy ne csak több mint ezer
éves múltja, hanem jelene és
biztos jövõje is legyen a ma-
gyar nemzetnek!

Csepreghy Mátyás
történész

Szent István bronz köztéri mellszobra városunkban a
Szent István téren
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Olvasóink Írták

Olvasói levél
Postaládámba bedobtak egy „Sarkad Másképp” címû ki-

adványt, s ez a kis írásmû hemzseg az ordító ellentmondás-
októl! A képen Mitykó és Bende LMP-s urakon kívül mind-
össze két személy van „hömpölygõ tömegként” a fényké-
pen, érzékeltetve a „tömeges” felháborodást, ami valójában
nincs!

A felháborodásnál megemlítik, hogy öt épülõ utcában mi-
ért van benne a Veress Ferenc utca? Hát szerintem azért, mert
Mitykó képviselõ úr épp a Veress Ferenc utcában lakik! Csak
a Nagykert utcában ez éppen nem jutott az eszébe. A két úr
úgy gondolta, ha nincs is felháborodás, hát õk szítanak, kre-
álnak.

Bende Róbert a „vállalkozói fórum” írásában azon búsong,
hogy „szeretném ha október 3-a után Sarkadon a felfokozott
hangulat normális kerékvágásba zökkenne vissza…”. Tehát
a második oldalon önmagát szólítja fel az LMP-s - MSZP-s
Bende, hogy mégsem kellene talán az elsõ oldalon, meg a
valóságban a hangulatot szítania! S ha õk nem szítanák a
hangulatot, akkor nem kellene semminek sehová visszazök-
kenni!

A „vállalkozói fórum” írásban „Mitykó Pál ipartestület
elnöke hozzáfûzte, hogy a jövõben szorosabb együttmûkö-
dést szeretne Sarkad Város Önkormányzatával…”??!!

Na itt megáll az ész! Mitykó Pál elnöknek adja ki magát,
miközben Sárközi Sándor az elnök. Ennyit azért egymás kö-
zött már illene tudni, tisztázni.

Tudatom Mitykó Pál (ál-elnök) úrral, hogy õ éppen most
negyedik éve a képviselõ-testület tagja, tehát Õ MAGA AZ
ÖNKORMÁNYZAT! Ha valóban szorosabb kapcsolatot akar
az önkormányzattal, és erre önmagát felszólítja, akkor lépjen
közelebb saját magához, de arra azért ügyeljen, hogy saját
lábára ne lépjen! Ha ezt Mitykó úr önkritikaként szánta ma-
gának, akkor ez talált! Egy város vezetése biztos, hogy nem
„Kékes televízió” szerelõi szintet igényel. De legalább olyan
képviselõket kell választanunk, akik talán a negyedik év
végére eljutnak addig a felismerésig, hogy õk az önkormány-
zat, meg addig, hogy ha Sárközi az ipartestület elnöke, akkor
Mitykó nem adhatja ki magát szintén elnöknek, mert két el-
nök ugye sok egy székbe.

U.I. Én személy szerint korábban Mitykó Pált segítettem
abban, hogy önkormányzati képviselõ legyen, amit mára
nagyon megbántam! A „Sarkad Másképp” c. lapba kérték,
hogy hozzászólásainkat küldjük el, én ezt oda is elküldtem,
remélem bekerül a lapba.

Tóth György  nyugdíjas választópolgár

Az elmúlt héten Sarkadon
járt Orbán Viktor személyes
megbízottja, Dr. Kerényi Já-
nos, a Fidesz regionális igaz-
gatója (országgyûlési képvi-
selõ). Részt vett a helyi Fi-
desz szervezet gyûlésén, va-
lamint a Bartók Béla Mûve-
lõdési Központban sajtótájé-
koztatót is tartott a helyi Fi-
desz elnökével együtt.

E két fórumon többek kö-
zött elmondta, hogy körülné-
zett a városban, s látja, hogy
a település összképe rende-
zett, tudja, hogy Sarkad most
is több fejlesztést vállalt fel
és teljesített a lakosság javá-
ra, értékelte, hogy az önkor-
mányzat több mint 400 köz-
munkásnak is hasznos mun-
kalehetõséget biztosít.

Olvasói levél
Az elmúlt napokban egy

érthetetlen iromány látott
napvilágot Bende Róbert
„független” polgármesterje-
lölt SARKAD MÁSKÉPP c.
kampányújságjában.

Ebben ipartestületi tagként
többen nagy megdöbbenés-
sel olvashattuk, hogy az
összesen mintegy 13 fõt
számláló Sarkadi Ipartestület
nevében Sárközi Sándor és
Mitykó Pál együttmûködési
megállapodást írt alá az
MSZP Sarkadi Szervezetével
Bende Róbert „független”
polgármesterjelölt támogatá-
sára.

Kifogásolható, hogy ezt az
együttmûködési megállapo-
dást Sárközi Sándor és
Mitykó Pál úgy írta alá a
Sarkadi Ipartestület nevében,
hogy errõl az Ipartestület el-
nökségét és tagságát meg sem
kérdezték, azaz hatáskörüket
túllépve az Ipartestület el-
nökségének és taggyûlés-
ének felhatalmazása nélkül
használták a Sarkadi Ipartes-
tület nevét.

Az Ipartestület elnökségé-

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:  augusztus 23.

17 órai kezdettel:  Az állami ünnep - Augusztus 20. -
Sarkad Város programja: ÁLLAMALAPÍTÓ
SZENT ISTVÁN királyunk ÜNNEP és a sarkadi or-
szágzászló avatása

nek Sárközi Sándoron és
Mitykó Pálon túli tagjai, va-
lamint az Ipartestület tagsá-
gának jelentõs része a napok-
ban nemtetszésüket fejezték
ki a történtek miatt, ugyanis
az Ipartestület tagságának je-
lentõs része egyáltalán nem
ért egyet Sárközi Sándor és
Mitykó Pál elszigetelt politi-
kai törekvéseivel, „ballépésé-
vel”. Mitykó Pál és Sárközi
Sándor a saját nevében bár-
mikor tehet nyilatkozatokat,
vagy aláírhat megállapodáso-
kat, de arra nincs joguk, hogy
az Ipartestület nevét saját
politikai magánakciójukhoz
használják a tagság felhatal-
mazása nélkül.

Ami pedig teljesen érthe-
tetlen az Ipartestület tagjai-
nak jelentõs része számára,
hogy Mitykó Pál és Sárközi
Sándor éppen azzal az MSZP-
vel, és a helyi MSZP által tá-
mogatott polgármesterjelölt-
tel, Bende Róberttel lépett
szövetségre, amely az elmúlt
nyolc évben tönkretette a
kisiparosokat és a kisvállal-
kozókat.

Orosz Zoltán
Váradi KárolyTájékoztatom a Tisztelt

Választópolgárokat a Helyi
Választási Bizottság 2010.
augusztus 5-én tartotta ala-
kuló ülését, mely ülésen meg-
választotta elnökét Dr. Sza-
bó Zoltán és elnökhelyettes-
ét Dobi Imre személyében.

A 2010. október 3. napjára
kitûzött helyi önkormányzati
képviselõk és polgármeste-
rek választásához kapcsoló-
dóan a választópolgárok a
névjegyzékbe történt felvé-
telükrõl 2010. augusztus 19-
ig kapnak értesítést, ezzel
egyidejûleg megküldésre ke-
rül részükre a jelöltajánlás-
hoz szükséges ajánlószel-
vény is.

Az 1/2010. (VII. 12.) HVI
vezetõi határozat alapján Sar-
kad Város Önkormányzatá-
nak Képviselõ-testülete tag-
jainak száma a település la-
kosságszáma alapján 11 fõ,
melybõl 8 egyéni választó-
kerületi és 3 kompenzációs
listás mandátum.

A települési
önkormányzati
képviselõk választása

A választással kapcsolatos
tudnivalókról egy központi-
lag készített tájékoztató is
kézbesítésre kerül a válasz-
tópolgárok részére, amellyel
kapcsolatosan felhívom a fi-
gyelmüket arra, hogy azon
hibásan szerepel a települési
önkormányzati képviselõk
választásához kapcsolódóan
a képviselõjelöltség feltéte-
le. Helyesen az alábbiak sze-
rint kell értelmezni.

Jelöltet ajánlani a sárga
színnel jelölt ajánlószelvé-
nyen lehet. Képviselõjelölt
az lehet, akit az adott válasz-
tókerület választópolgárai-
nak legalább 1%-a jelöltnek
ajánlott. Tehát településün-
kön az egyes választókerüle-
tekben – a névjegyzéken sze-
replõ választópolgárok száma
alapján – az 1% a mellékelt
táblázat szerint számszerûsít-
hetõ.

A választókerületek terüle-

A Fidesz Sarkadi Szervezetének Elnöksége sajtótájékoztatóján hangzott el:

„Sarkad városa bizton számíthat a Kormány
támogatására”

Külön elismeréssel szólt a
város gazdálkodásáról, an-
nak féléves pénzügyi mérle-
gérõl, mely szerinte nemcsak
Békés megyében párját ritkí-
tó. Az önkormányzat húsz
éves hitelmentességét és 263
milliós tiszta kötvény utáni
bevételét igen figyelemre
méltónak tartotta.

Orbán Viktor politikai
megbízottja köszönetet mon-
dott azért, hogy korábban és
most a polgári kormány, s
vezetés országos eredménye-
ihez (a 2010. áprilisi válasz-
tási gyõzelmet is beleértve)
Sarkad városa a régióban, az
országban is kimagaslónak
számító szavazatokkal járult
hozzá. Tudjuk, mondta, hogy
Sarkadon a képviselõ-testü-

let eddig mind az öt válasz-
tási ciklusban polgári több-
ségû és vezetésû volt. Ezért
érthetõ a baloldal és a balol-
dali sajtó elkeseredett helyi
és megyei dühödt támadása.

A sajtótájékoztató kereté-
ben a Fidesz regionális igaz-
gatója bejelentette, hogy
Tóth Imre jelenlegi polgár-
mester polgármesterjelölt-
ként a 2010. október 3-ai vá-
lasztások kapcsán is maximá-
lisan élvezi a Fidesz Orszá-
gos Elnökségének és a Fi-
desz Országos Választmányá-
nak bizalmát és Tóth Imre
polgármester jelöltségének
támogatása vonatkozásában
a Fidesz vezetése már hóna-
pokkal ezelõtt meghozta a
döntést. Dr. Kerényi János el-

mondta, hogy a Fidesz orszá-
gosan rövid, mintegy 3 hetes
kampányt fog folytatni, a
polgári párt támogatottsága
a parlamenti választások óta
továbbra is nagyon magas
szinten van.

A sajtótájékoztató lényegi
üzenete, hogy nagyon fontos
Sarkad városa számára az,
hogy 2010. október 3-án is
kormánypárti azaz, Fideszes
polgármestert és képviselõ-
ket válasszanak meg a
sarkadi választópolgárok,
hiszen így lesz meg a város
további fejlõdéséhez szük-
séges személyes kapcsolat-
rendszer és kölcsönös támo-
gatás a helyi önkormányza-
ti és kormányzati szint kö-
zött.                                  -kas

A Helyi Választási Iroda tájékoztatója

A helyi önkormányzati képviselõk
és polgármesterek választása

ti leírása, valamint térképe
megtekinthetõ az Okmány-
iroda (24. sz. iroda) elõtt el-
helyezett hirdetõtáblán.

Kompenzációs listát az a
jelölõszervezet állíthat,
amely az egyéni választóke-
rületek több mint felében (5
választókerületben) tudott
egyéni jelöltet állítani.

A polgármester
választása

Polgármesterjelöltet aján-
lani a fehér ajánlószelvényen
lehet. Polgármesterjelölt az
lehet, akit 100.000 vagy an-
nál kevesebb lakosú telepü-
lés választópolgárainak 2%-
a, de legalább 300 választó-
polgár jelöltnek ajánlott. Je-
len esetben ez 300 választó-
polgárt jelent.

A megyei közgyûlés
tagjainak választása

A megyei közgyûlés tagja-
it listán választják. Listát
pártok és egyéb társadalmi
szervezetek állíthatnak. Lis-
tát ajánlani a rózsaszínnel
jelölt ajánlószelvényen le-
het. Az a lista indulhat a vá-
lasztáson, melyet a választó-
kerület választópolgárainak
legalább 1%-a ajánlott.

A választásra jelöltet/listát
ajánlani 2010. szeptember 3.
16.00 óráig lehet.

Egy választópolgár egy je-
löltet/listát ajánlhat. Aki
ugyanazt a jelöltet/listát
többször ajánlotta, vagy aki
több jelöltet/listát is ajánlott,
annak valamennyi ajánlása
érvénytelen.

A névjegyzék 2010. au-
gusztus 18-tól – augusztus
22. 16.00 óráig tekinthetõ
meg a Polgármesteri Hivatal
(5720 Sarkad, Kossuth u. 27.)
24. sz. irodájában (okmány-
iroda). A névjegyzékbõl való
kihagyás, illetõleg törlés
vagy a névjegyzékbe való
felvétel miatt 2010. augusz-
tus 18-tól – augusztus 22-én
16.00 óráig lehet kifogást
benyújtani. Ehhez kapcsoló-
dóan a Polgármesteri Hivatal-
ban választási ügyelet mûkö-
dik augusztus 19-tõl – au-
gusztus 22-én 16.00 óráig.

Az a választópolgár, aki
2010. június 16-ig tartózko-
dási helyet létesített, igazo-
lással tartózkodási helyén
szavazhat. Igazolást szemé-
lyesen vagy meghatalmazott
útján 2010. október 1-jén
16.00 óráig, ajánlott levélben
pedig úgy lehet kérni, hogy
az legkésõbb 2010. szeptem-
ber 28-ig megérkezzen a la-
kóhely szerint illetékes He-
lyi Választási Irodához. A ké-
relem benyújtásához letölt-
hetõ nyomtatvány áll rendel-
kezésre a www.valasztas.hu
honlapon. Az igazolási kére-
lemben meg kell adnia nevét,
személyi azonosítóját (sze-
mélyi számát), lakcímét, an-
nak a településnek a nevét,
ahol a bejelentett tartózkodá-
si helye van.

A települési kisebbségi
önkormányzati
képviselõk választása

A Helyi Választási Bizott-
ság 2010. október 3. napjára
(a helyi önkormányzati kép-
viselõk és polgármesterek
választásával azonos napra)
tûzte ki a kisebbségi önkor-
mányzati képviselõk válasz-
tását. A választáson a telepü-
lés egy választókerületet al-
kot. A szavazókör címe: Sar-
kad, Hajdú u. 1. sz. Kistérsé-
gi Humán Szolgáltató Köz-
pont (volt Családsegítõ Köz-
pont épülete).

Sarkad Város Önkormány-

zatának Képviselõ-testülete
a 2010. március 25-ei ülésén
a 2010. évi települési kisebb-
ségi önkormányzati választá-
sokra az alábbi összetételû
Szavazatszámláló Bizottsá-
got választotta meg:

Tagok:
Borbély Andor
Sarkad, Arany János u. 9.
 Fazekas Lászlóné

Sarkad, Sugár u. 6.
Pribék Józsefné

Sarkad, Gyulai út 19.
Mester Ágnes
Sarkad, Kút u. 2.
Óré Henriett
Sarkad, Vár u. 14.
Póttagok:
Szlávikné Mári Zsuzsanna

Sarkad, Vasút u. 71.
Lukács Erika Sarkad,

Zsarói u. 7.
A kisebbségi választáson

azok a választópolgárok ve-
hetnek részt, akik 2010. júli-
us 15-ig kérték felvételüket
a kisebbségi választói jegy-
zékbe. A kisebbségi válasz-
tói jegyzék zárásakor a ci-
gány kisebbségi választói
jegyzéken 196 fõ, a román
kisebbségi választói jegyzé-
ken 97 fõ szerepel.

A helyi önkormányzati
képviselõk és polgármeste-
rek választásához kapcsoló-
dó értesítõkkel együtt kerül
kézbesítésre a kisebbségi vá-
lasztásra szóló értesítõ is,
melynek legkésõbb 2010.
augusztus 19-ig kell megér-
keznie a kisebbségi válasz-
tókhoz.

A települési kisebbségi
önkormányzat képviselõje-
löltjeit nem a választópolgár-
ok ajánlják, hanem kisebbsé-
gi szervezetek állíthatják
2010. szeptember 3-ig. A vá-
lasztáson független jelölt
nem indulhat. A települési
kisebbségi önkormányzat
képviselõtestületébe megvá-
lasztható képviselõk száma 4
fõ.

A választáshoz kapcsoló-
dó aktualitásokról a továb-
biakban is tájékoztatjuk a
Tisztelt Választópolgáro-
kat.

Dr. Sipos Lajos jegyzõ,
a Helyi Választási Iroda

vezetõje

1. 11
2. 11
3. 12
4. 12
5. 11
6. 10
7. 11
8. 10

Választóke-
rület száma

Az adott
választókerület

választópolgárai-
nak 1 %-a
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Tisztelt Választópolgárok!
Ezúton is köszönjük az Önök megelõ-
legezett bizalmát, valamint a polgár-
mesterjelöltünk és az egyéni képvise-
lõjelöltjeink személyére eddig leadott

Polgármesterjelöltünk
Tóth Imre

Veress Ferenc u. 28.
Veress Ferenc u. 19.
Ady Endre u. 44.
Veress Sándor u. 65.
Gyepes u. 5.
Veress Sándor u. 46.
Ady Endre u. 27/a.
Szegfû u. 30.
Kossuth u. 28.

Jelöltjeink támogatásávJelöltjeink támogatásávJelöltjeink támogatásávJelöltjeink támogatásávJelöltjeink támogatásával garal garal garal garal garantált várantált várantált várantált várantált városunkosunkosunkosunkosunk
kkkkkormánormánormánormánormányzyzyzyzyzati támogatása, fejlõdése!ati támogatása, fejlõdése!ati támogatása, fejlõdése!ati támogatása, fejlõdése!ati támogatása, fejlõdése!

Magyarország nagy lehetõség elõtt áll.
Mindannyian érezzük, hogy a 2010-es esztendõ egy új kor-
szak kezdete Magyarország számára. Ez év tavaszán példát-
lan erejû összefogás jött létre a magyarok között, amely ké-
pes volt új irányba fordítani az országot, és amelyre az egész
világ fölfigyelt.
A magyar nemzet az elmúlt évtizedekben soha nem volt olyan
egységes, mint ma. Ennek köszönhetõ, hogy alig három hó-
nap alatt máris sokkal több változást vittünk véghez, több
eredményt értünk el együtt, mint a megelõzõ nyolc évben
összesen.
Most újabb nagy lépést tehetünk a megkezdett úton. Az önkor-
mányzati választáson tovább erõsíthetjük a nemzet egységét.
Minél többen dolgozunk együtt a Nemzeti Együttmûködés
Rendszerében, annál gyorsabban és eredményesebben tu-
dunk munkahelyeket teremteni, beindítani a gazdaságot, ren-
det és közbiztonságot teremteni, megmenteni az egészség-
ügyet és helyreállítani a szociális biztonságot.
A Fidesz szövetségeseivel idén már bizonyította, hogy je-
lenleg az egyetlen politikai szervezet, amely képes a cselek-
vés és az eredmények politikáját megvalósítania korábbi ér-
telmetlen viták helyett.
Mindenkit arra buzdítok, használjuk ki a nagy lehetõséget,
vegyünk részt október 3-án az önkormányzati választáson,
szavazzunk együtt a még szélesebb nemzeti együttmûködés-
re, a közös cselekvésre. Én ott leszek!
Hajrá, Magyarország! Hajrá, magyarok!

Tisztelt Választópolgár!

Orbán Viktor
miniszterelnök

BizBizBizBizBizonononononyítyítyítyítyított szott szott szott szott szakértelemmel,akértelemmel,akértelemmel,akértelemmel,akértelemmel,
tisztességgel és összefogássaltisztességgel és összefogássaltisztességgel és összefogássaltisztességgel és összefogássaltisztességgel és összefogással
lakótárlakótárlakótárlakótárlakótársainkért, vársainkért, vársainkért, vársainkért, vársainkért, városunkért!osunkért!osunkért!osunkért!osunkért!

Egyéni képviselõjelöltjeink választókerületenként:
1. vk. Sárosi Mátyás
2. vk. Szabó Sándor

3. vk. Murok Ferenc
4. vk. Bondár Lajos

   5. vk. Dr. Vass György
   6. vk. Dr. Szabó László

   7. vk. Dr. Mokán István
   8. vk. Dr. Míves Piroska

jelentõs számú ajánlószelvényt.
Amennyiben ajánlószelvényeit még
nem állt módjában jelöltjeink vagy
megbízottaik részére átadni, úgy azo-
kat az alábbi lakóingatlanok postaládá-
jába eljuttatva is köszönettel fogadjuk:

(Fizetett politikai hirdetés)

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

SarkadSarkadSarkadSarkadSarkad
DemokratikusDemokratikusDemokratikusDemokratikusDemokratikus
KözéletéérKözéletéérKözéletéérKözéletéérKözéletéérttttt
A választópolgárokA választópolgárokA választópolgárokA választópolgárokA választópolgárok

akaratával!akaratával!akaratával!akaratával!akaratával!

1 sz. vk. Kajári György Sarkad. Széchenyi u. 9/a.             Polgárõr
2 sz. vk. Nagy József Sarkad.Veress S.u.23        Mg.üzemmérnök
4 sz. vk. Kölûs Imréné Sarkad. Nagykert u. 19.              Nyugdíjas
5 sz. vk. Jakó István Sarkad. Vasút u.25.                    Nyugdíjas
6 sz. vk. Pusztai Péter Sarkad. Zsarói u. 70.      Vegyész technikus
7. sz. vk. Puskás Lajos Sarkad. Széles u. 10/a.       Mg.üzemmérnök
8 sz. vk. Táth János Sarkad. Zrínyi u. 1.    Nyugd.gépkocsivezetõ

LEGYEN: Béke, Demokrácia, Szabadság és Egyenlõség
LEGYEN: a jelenlegi polgármester helyett FÜGGETLEN

       polgármestere a városnak!

A rózsaszín ajánlószelvényen tegyék meg a megyei lista ajánlását,
Jelölõszervezet:MSZP

Tisztelettel: MSZP Sarkadi szervezete

A fehér ajánlószelvényen a polgármester jelölt neve:
Bende Róbert vagy Juhász Gyula,

Jelölõszervezet: Független
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Tisztelt Választópolgárok!
Kérjük tiszteljék meg jelöltjeinket bizalmukkal
az ajánlószelvényeik kitöltésével.

 A sárga ajánlószelvényen adjanak bizalmat az MSZP egyéni körzeti
jelöltjeinek,

Jelölõszervezet: MSZP

Oláh Károlyné
Papp Adél vagyok,

a Somlai 5. sz.
alatt lakom

A 2010. október 3-i vá-
lasztáson újra indu-
lok, mint független
jelölt. A 16 éves ta-
pasztalatomat to-
vábbra is a lakosság
érkekében szeret-
ném használni.
Tisztelettel kérem a
választópolgárokat,
hogy szavazzanak

rám!

A kopogtató cédulákat az alábbi címre
kérem: Sarkad, Somlai 5. vagy kérés

esetén házhoz megyek-T:06/30/428-2201 Független polgármester jelölt
 JUHÁSZ GYULA

Tisztelt
választópolgárok!
Kérem, hogy támogatásom esetén az ajánlószelvénye-
iket az alábbi címekre eljuttatni szíveskedjenek:

Sarkad, Magyar u. 37. (Juhász Gyula)
vagy Sarkad, Szécheny u. 9/a (Kajári György)

Részletes programomat
a törvényes jelöltség

után ismertetem.
Üdvözlettel:

–  A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.
 – A szimpatizánsaink
– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet áldozatai, üldözöttjei.
– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatása alatt nem élhetnek
lelkiismereti szabadság jogukkal, de a szavazófülkében szabadok lehetnek.

A helyi közélet demokratikus helyzetbehozásának, a város fejlõdésének részt-
vevõi kívánnak lenni a választók megtisztelõ bizalmával és támogatásával a
helyi MSZP egyéni képviselõjelöltjei:

Támogatóink:

2010. augusztus 19-20.

Versenykiírás
a VII. Sarkadi Halászversenyre

   A verseny feltételei

Felhívjuk a földtulajdono-
sok, földhasználók, valamint
kert tulajdonosok figyelmét,
hogy a parlagfû nagymérté-
kû felszaporodása közegész-
ségügyi és gazdasági károsí-
tó hatása számottevõ, ennek
tudatában kérjük a felgyo-
mosodott területek gyom-
mentesítését, különös tekin-
tettel a parlagfûre.

A földtulajdonos, haszná-
ló köteles az adott év június
30. napjáig az ingatlanon a

Felhívás parlagfû elleni
védekezésre!

parlagfû virágbimbójának ki-
alakulását megakadályozni,
és ezt követõen ezt az álla-
potot a vegetációs idõszak
végéig folyamatosan fenntar-
tani 2008.évi XLVI. törvény
17.§-a (4) bekezdése alapján.
A parlagfû elleni közérdekû
védekezést külterületen a
Mezõgazdasági Szakigazga-
tási Hivatal területi szerve,
belterületen az önkormány-
zat jegyzõje rendeli el.

A védekezést elmulasztók-
kal szemben a növényvédel-

mi bírságot a Mezõgazdasá-
gi Szakigazgatási Hivatal
területi szerve szabja ki,
amelynek összege 15.000.-
Ft –15.000.000.- Ft között
kerül meghatározásra a fertõ-
zés mértékének alapján. A
birság méltányosságból tör-
ténõ elengedésére nincs tör-
vényi lehetõség, a kiszabott
bírság – a bírságösszeg meg
nem fizetése esetén - köz-
adók módjára behajtható,
melyrõl az APEH területi szer-
ve gondoskodik.

A parlagfû elleni közérde-
kû védekezés végrehajtásá-
nak szabályait a 221/
2008.(VIII.30.) kormányren-
delet szabályozza.

Tisztelt Sarkadi Lakosok!

A halászverseny 2010. au-
gusztus 19-én 18.00 órától
kerül megrendezésre az
Édenkert –tó területén.

A versenyre mindenki ne-
vezhet, aki rendelkezik érvé-
nyes kisszerszámos halászen-
gedéllyel. Feltétel, hogy a
nevezési díjat kiírt határidõ-

re befizette.
Kizárólag a szabványnak

megfelelõ hálómérettel max.
(3 x 3 m-s) min. (30 mm x 30
mm-es) szembõségû hálómé-
rettel rendelkezhet a verseny-
zõ.

Nevezési határidõ: 2010.
augusztus 16.

Nevezési díj: 2500 Ft/ fõ
mely tartalmazza a vacsora
költségeit is

A halkímélés érdekében a
zsákmányt meríteni kell és a
verseny végéig nagyméretû
haltartóban, kell tárolni.

Minden kifogott halhús
dekagrammja 1 pontot ér a
legtöbb pontot elért verseny-
zõ nyeri a versenyt.

A versenyben díjazásra ke-
rül az elsõ három legtöbb ha-
lat kifogó halász.

Aki bármilyen szabályta-
lanságot elkövet, azt a ver-
seny zsûrije azonnal kizár-
hatja a versenybõl.

Minden induló halásznak
kellemes idõtöltést és halban
gazdag versenyt kíván a
szervezõség.

Jelentkezni bõvebb felvilá-
gosítást: Városgazdálkodási
Iroda Sarkad, Veress F. u. 26.
Telefon:06-66/375-016

 Varga Zoltán intéz-
ményvezetõnél.

Tuti Duri

használtruha

Holand, Belga

(Gyulai út 5/a)

Minden nap friss áru. Pamut 600 Ft/kg. Lakástextil 500 Ft/kg.
Munkaruha (új) 1500 Ft/kg. Táskák:1500 Ft/kg
Nyitva tartás:H-P: 9-18. Szo:9-16. V:9-12

Szeretettel várunk minden kedves vásárlót!



Tûzifa eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194 és 375-
903

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Nyár tûzifa Kötegyánban el-
adó 6000 Ft/m3 helyszínen
fuvar megoldható T:06/30/
940-8896

Tölgy tûzifa rendelhetõ, fû-
nyírást, favágást vállalok
T:06/20/348-3475
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Kiscicák ingyen elvihetõk
T:06/30/488-4033

Vágni való fehér húshibrid
csirke elõjegyezhetõ Zöldfa
11. T:270-096 száll.08.28.
360 Ft/kg

Ülõgarnitúra eladó T:270-
928

Víztisztítók akciós áron 24 e.
Ft, zuhanyszûrõ, gyapjú ter-
mékek kaphatók.
www.adel.wni.hu T:271-158
Sajtiné

P 4-es komplett számítógép
22 e. Ft eladó T:06/70/458-
0326

Eladó:étkezõ ülõgarnitúra
tálaló szekrénnyel, gyerek
íróasztal székkel. 2 db rugós
matrac 90x200, 2 m-es fi-
kusz, 2 személyes fotelágy
T:06/30441-7869A múltkori
számban tévesen jelent meg,
helyesbítés.

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Bercsényi 1. sz. alatti ház el-
adó T:06/30/628-0896

3 szobás összkomf. családi
ház sürgõsen áron alul eladó
T:70/408-7109

Kossuth u. 14. szám alatti
üzlethelyiség eladó (Menõ
Manó) T:06/30/953-8355

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Családi ház eladó Pacsirta 1/
a takarmány bolt T:30/716-
1284. Érd. Attilla u. 4.

Ház eladó Szalontai u. 53.

Hunyadi 1. alatti 3 sz. össz-
komfortos ház eladó T:30/
374-7220
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Sarkad Anti úti
fatelep ajánlata
  Bükk, nyár, hárs tûzifa

vásár 2009-es áron!
Hárs tûzifa és fûrész rönk,
valamint fenyõ széldeszka,

zsaludeszka kapható.
Elõrendelést is felveszünk!

Jármûvel szállítunk!
Érdeklõdni lehet a helyszí-

nen, vagy telefonon:
Telephely: 06/30/9217 - 024

Nagy Imre telepvezetõ:
06/30/ 637-9426
Dóma László:

 06/20/ 214-2905

A Sarkad, Gyulai u. 8. szám
alatti Idõsek Otthona és Gon-
dozóháza akadálymentesí-
tett, parkosított, kellemes
környezetben, családias lég-
körben, emelt színtû 2 ágyas,
fürdõszobás szobákkal várja
az idõsek jelentkezését. Az
otthon komplex, személyre

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Kellemes környezet,  családias légkör

szóló teljes körû ellátás, ak-
tív pihenés keretében bizto-
sítja lakói számára a kiegyen-
súlyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számára

is tud elhelyezést biztosíta-
ni.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján személye-
sen is megtekinthetõ!

További információ kér-
hetõ: Sás Ildikó

intézményvezetõ
 66/270-981

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig

Péntek:........730-12 óráig

Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda ügyfélfogadása
Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00
Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00

Megemlékezés
„Áldott kezeddel simogattál Anyám, intõ szavad mintha hallanám.
Értünk éltél, bennünket szerettél, a halál sem szakít el tõlünk,
Tovább élsz szívünkben, bárhová nézünk, csak Rád emlékezünk.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ férje, gyermekei és azok

családjai

Dézsi Imréné
szül.Papp Ilona ( volt Cukorgyár u. 22. sz. alatti lakos)

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték, rész-
vétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Köszönetnyilvánítás
„Az Édesanyák nem halnak meg, csak fáradt szívük pihenni tér…”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Kovács Sándorné
szül. Gulyás Irma (volt Sarkadkeresztúri  u. 9. sz. alatti lakos)

–élt 80 évet –

A gyászoló család

Sárközi Károly
(volt Petõfi u. 52. sz. alatti lakos)

Megemlékezés
„Búcsú nélkül mentem el tõletek
Nem búcsúztam, ma is élek köztetek.
Szíveteket ne eméssze fájdalom,
Vigasz legyen, hogy örökké álmodom.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

 Édesanyja, testvére, felesége és családjai
halálának 1. évfordulóján

Köszönetnyilvánítás
„Ha egy könnycsepp gördûl végig az arcunkon,
Azért van, mert szeretünk és hiányzól nagyon.
Bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk soha senki el nem vehet.”

 Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, barátok-
nak, szomszédoknak, ismerõsöknek akik

 Hundzsa Márton
(volt Dembinszky u. 33. sz. alatti lakos) -élt 47 évet-

Gyászoló felesége Erzsike, fia Zsolti,
lányai Erzsike és Dorina unokái:

Zsoltika és Marcika

temetésén megjelentek, sírjára kegyelet virágait elhelyezték,
       részvétükkel mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

búcsúztatóján megjelentek, urnájához a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel a fájdalmunkat enyhíteni

igyekeztek.
Külön köszönetet mondunk a Gyulai Tûzol-

tóság összes dolgozójának és a nyugdíjas
tûzoltóknak.          A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
“Bíztunk az életben, hittünk a gyógyulásban,
De ha már abban sem, legalább a csodában.
Csoda volt, hogy éltél és minket szerettél,
Nem haltál meg csak álmodni mentél.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, bará-
toknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Kocziha József
nyugdíjas tûzoltó (volt Gyulai út 115. sz. alatti lakos)  -élt 57 évet-

Helyesbítés


